PAGE
2

	HUYỆN ỦY DẦU TIẾNG

BAN CHỈ ĐẠO HUYỆN

VỀ THỰC HIỆN QCDC Ở CƠ SỞ

*
Số 05 - QĐ/BCĐ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dầu Tiếng, ngày 20 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo Huyện
về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở
-----
- Căn cứ Quy chế số 05-QC/HU, ngày 03/3/2016 của Huyện ủy Dầu Tiếng, Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Huyện về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở,
- Xét đề nghị của Ban Dân vận Huyện ủy và các cơ quan chức năng về việc cử cán bộ tham gia Tổ Chuyên viên giúp việc cho Ban Chỉ đạo Huyện về thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay kiện toàn Tổ Chuyên viên giúp việc Ban Chỉ đạo Huyện về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, gồm các đồng chí sau:
1. Đ/c Lê Thị Lam Tuyền, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy: Tổ trưởng.
2. Đ/c Trần Thị Luận, Phó Trưởng Phòng Nội vụ Huyện: Tổ phó.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Nhẫn, Phó Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy: Tổ phó.

4. Đ/c Lê Thị Lan Phương, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động Huyện: Thành viên.
5. Đ/c Hồ Sỹ Hào, Thiếu tá - Đội trưởng tổng hợp Công an Huyện: Thành viên.
6. Đ/c Đại úy Nguyễn Đình Hậu, Trợ lý Chính trị Ban Chỉ huy Quân sự Huyện: Thành viên.
7. Đ/c Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND Huyện: Thành viên.

8. Đ/c Doãn Quốc Thái Hiển, Chuyên viên Phòng Nội vụ Huyện: Thành viên.
9. Đ/c Trần Thị Kim Cúc, Chuyên viên Phòng Lao động Thương binh và Xã hội Huyện: Thành viên.

10. Đ/c Trần Thị Phương Trang, Ủy viên Thường trực UBMTTQVN Huyện: Thành viên.
11. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Loan, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy: Thành viên.
Điều 2. Tổ Chuyên viên giúp việc có trách nhiệm tham mưu cho Ban Chỉ đạo Huyện về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở tổ chức thực hiện tốt chương trình công tác của Ban Chỉ đạo Huyện.
Từng thành viên Tổ Chuyên viên giúp việc chịu trách nhiệm trực tiếp giám sát việc triển khai, định kỳ báo cáo kết quả việc triển khai thực hiện Quy chế dân chủ thuộc lĩnh vực, ngành, địa phương được phân công phụ trách.
Điều 3. Ban Dân vận Huyện ủy, các đồng chí thủ trưởng cơ quan liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.
Quyết định này thay thế Quyết định số 04-QĐ/BCĐ, ngày 18/3/2019 của Ban Chỉ đạo Huyện về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở.

	Nơi nhận:
- Như điều 3,

- Các đồng chí thành viên BCĐ Huyện,

- Các cơ quan có liên quan,

- Lưu HS BCĐ, HLoan.

	PHÓ BÍ THƯ

Kiêm

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
(đã ký và đóng dấu)
Huỳnh Văn Dân

D/HLOAN/QCDC/NAM2019/QDKIENTOANTOCHUYENVIENT10-2019